
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

ul. Rogozińska 15, 62-095  Murowana Goślina 

 1 

Oznaczenie sprawy: OSP.271.1.2023  Murowana Goślina, 21 kwietnia 2023 roku 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Ochotniczej Straży Pożarnej z siedzibą  

w Murowanej Goślinie 62-095, przy ul. Rogozińskiej nr 15 – na podstawie art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Prawo zamówień publicznych”, informuję, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: 

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Murowana Goślina”, 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE „BOCAR” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą: Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto: 1 099 989,00 PLN. 

Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu. Jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia  

i nie podlega odrzuceniu. Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału 

XXI pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert – jakimi kierował 

się Zamawiający dokonując wyboru oferty najkorzystniejszej – stanowiły: a) cena – 

70%; b) parametry techniczne – 30%. Oferta ww. Wykonawcy otrzymała 

najwyższą ilość punktów, tj. 90,00 w ww. kryterium oceny ofert przyjętym  

w niniejszym postępowaniu. Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 



OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

ul. Rogozińska 15, 62-095  Murowana Goślina 

 2 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce 
zamieszkania, adres 

Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Nazwa kryterium 
(maksymalna waga) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

1.  

PRZEDSIĘBIORSTWO 

SPECJALISTYCZNE 

„BOCAR” 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

Korwinów, ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa 

1 099 989,00  

 

cena (C) – 70% 70,00 

Parametry techniczne (T) – 30% 

 

Na powyższe kryterium składają 

się trzy nw. podkryteria: 

a) parametr punktowany nr 1 

(T1) – 10% 

b) parametr punktowany nr 2 - 

zabudowa nadwozia (T2) – 

10% 

c) parametr punktowany nr 3 - 

Szerokość przedniej skrytki 

przelotowej (T3) – 10% 

20,00 

w tym za 

parametr: 

a) T1 – 10,00 

b) T2 –  0,00 

c) T3 – 10,00 

Łączna liczba punktów: 90,00 

2. Zawarcie umowy: 

Umowa zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) Prawa zamówień publicznych – może 

zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego 

zawiadomienia. 

 

 

Miejsce publikacji informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/747159 
 

 
 
 

W imieniu Zamawiającego:  
 

SKARBNIK OSP                           PREZES OSP  
w Murowanej Goślinie               w Murowanej Goślinie 

 

/-/ Arkadiusz Lis                /-/ Eugeniusz Tomicki 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/74715

		2023-04-21T09:26:41+0200
	ARKADIUSZ LIS
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ARKADIUSZ LIS, PESEL: 82020902379, PZ ID: ARKADIUSZ_LIS_3580


		2023-04-21T09:32:29+0200




